
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NOj34, de 2013

Publica a composlçao dos membros das
Comissões Permanentes e de seus respectivos
Presidentes e Vice-Presidentes.

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e em face das eleições para Presidente e Vice-Presidente das
Comissões Permanentes realizada em Plenário no dia 5 de março de 2013,

RESOLVE:

publicar Anexo Único a este Ato com a composição das Comissões Permanentes
para a 3a sessão legislativa da 6a legislatura.

Brasília-DF, 5 de março de 2013.

Y DE ROURE
Prest ente

www.c1.df.gov.br Praça Municipal- Quadra 2 - lote 5
CEP 70094-902 - Brasília-DF

Ter (61) 3348-8000

http://www.c1.df.gov.br

	00000001

